

OSKA Danmark ApS

Lyngby Hovedgade 40, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 35 24 03 14

Annual report

2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 February 2019.

Ingo Behn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of OSKA Danmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kgs. Lyngby, 29 January 2019

Executive board

Michael Spang
Director

Ingo Behn
Director

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to do business with retail sales of clothing and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -108.054 against DKK -225.114 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Capital resources

The company has lost its capital. The company's capital is expected to be restored within the next years through positive results.

Going Concern

The financial statements have been prepared under the assumption of continued operation. For further description of assumptions for the assessment of going concern refers to the financial statements Note 1.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	736.605	549.371
2 Staff costs	-797.649	-724.343
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-31.737	-35.188
Operating profit	-92.781	-210.160
Other financial income	0	139
3 Other financial costs	-15.273	-15.093
Results before tax	-108.054	-225.114
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-108.054	-225.114
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-108.054	-225.114
Distribution in total	-108.054	-225.114

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
4	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>0</u>	<u>31.737</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>31.737</u>
	Deposits	<u>12.912</u>	<u>12.912</u>
	Financial fixed assets in total	<u>12.912</u>	<u>12.912</u>
	Fixed assets in total	<u>12.912</u>	<u>44.649</u>
Current assets			
	Manufactured goods and trade goods	<u>389.368</u>	<u>215.069</u>
	Inventories in total	<u>389.368</u>	<u>215.069</u>
	Trade debtors	16.762	38.286
	Other debtors	5.488	0
	Accrued income and deferred expenses	<u>3.216</u>	<u>13.254</u>
	Debtors in total	<u>25.466</u>	<u>51.540</u>
	Available funds	<u>283.800</u>	<u>150.697</u>
	Current assets in total	<u>698.634</u>	<u>417.306</u>
	Assets in total	<u>711.546</u>	<u>461.955</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	-1.470.218	-1.362.164
	Equity in total	-1.390.218	-1.282.164
Liabilities			
	Debt to group enterprises	477.329	468.927
	Long-term liabilities in total	477.329	468.927
	Prepayments received from customers	21.637	15.197
	Trade creditors	166.688	61.898
	Debt to group enterprises	1.117.554	936.834
	Other debts	318.556	261.263
	Short-term liabilities in total	1.624.435	1.275.192
	Liabilities in total	2.101.764	1.744.119
	Equity and liabilities in total	711.546	461.955

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 7 **Mortgage and securities**
- 8 **Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management shall submit this report under the condition of continued operation. Management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The reason for this assessment is that OSKA Textilvertriebs GmbH has submitted a declaration of support and subordination agreement put into force until 30 December 2019. OSKA Textilvertriebs GmbH declares that they will support the company with sufficient liquidity. The Company's management assess also that it can rebuild its capital through the next year's earnings.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	776.370	710.108
Other costs for social security	6.816	7.100
Other staff costs	<u>14.463</u>	<u>7.135</u>
	<u>797.649</u>	<u>724.343</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	8.402	9.379
Other financial costs	<u>6.871</u>	<u>5.714</u>
	<u>15.273</u>	<u>15.093</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	<u>175.959</u>	<u>175.959</u>
Cost 31 December 2018	<u>175.959</u>	<u>175.959</u>
 Amortisation and writedown 1 January 2018	 -144.226	 -109.034
Depreciation for the year	<u>-31.733</u>	<u>-35.188</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-175.959</u>	<u>-144.222</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>0</u>	 <u>31.737</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-1.362.164	-1.137.050
Profit or loss for the year brought forward	<u>-108.054</u>	<u>-225.114</u>
	<u>-1.470.218</u>	<u>-1.362.164</u>

The company has lost its equity. The equity is expected to be re-established on own operations. The company's ultimate owner has stated in a support statement that it would supply the necessary liquidity to the company

7. Mortgage and securities

There are no mortgages and securities.

8. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities etc.
